
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  - Rangliste - 



SUI5189.901
1 17 196726 BARTHET Anne-Sophie FRA 1988 EMHM - C.S.  Courchevel 48.28 52.33 1:40.61 0.00
2 10 196725 BARIOZ Taina FRA 1988 Douanes - Courchevel 47.42 53.33 1:40.75 1.00
3 7 206536 WALLNER Marina GER 1994 SC Inzell 47.53 53.23 1:40.76 1.07
4 12 56174 HAASER Ricarda AUT 1993 SV Achensee - Tirol 47.85 53.20 1:41.05 3.15
5 20 196803 MOUGEL Laurie FRA 1988 Gendarmerie - S.C. Serre C 48.35 52.89 1:41.24 4.51
6 9 56126 ZELLER Lisa-Maria AUT 1992 Sportclub Maishofen - Salz 47.63 53.95 1:41.58 6.94
7 8 206701 WILLIBALD Elisabeth GER 1996 SSC Jachenau 47.52 54.22 1:41.74 8.09
8 14 565401 BUCIK Ana SLO 1993 GOR - SK Gorica 48.04 53.71 1:41.75 8.16
9 21 296509 CURTONI Irene ITA 1985 C.S. ESERCITO 49.17 52.84 1:42.01 10.02

10 24 56199 KAPPAURER Elisabeth AUT 1994 SC Bezau - Vorarlberg 48.78 53.27 1:42.05 10.31
11 18 426043 TVIBERG Maria Therese NOR 1994 Geilo Il 48.81 53.31 1:42.12 10.81
12 19 206279 GEIGER Christina GER 1990 SC Oberstdorf 48.48 53.65 1:42.13 10.88
13 39 56206 KOECK Hannah AUT 1994 WSV St. Jakob in Haus - Tir 49.98 52.29 1:42.27 11.88
14 23 25096 GUTIERREZ Mireia AND 1988 Ordino Arcalis.ECOA. 49.71 52.57 1:42.28 11.95
15 2 516344 KOPP Rahel SUI 1994 Flumserberg 47.77 54.57 1:42.34 12.38
16 13 485637 ALOPINA Ksenia RUS 1992 FSO of Russia 48.81 53.60 1:42.41 12.88
17 38 206408 WEINBUCHNER Susanne GER 1991 SC Lenggries 49.83 53.40 1:43.23 18.75
17 15 56258 AGER Christina AUT 1995 WSV Soell - Tirol 49.92 53.31 1:43.23 18.75
19 30 56253 HUBER Katharina AUT 1995 Sportunion Waidhofen/Ybb 49.32 53.95 1:43.27 19.04
20 22 516109 VOGEL Nadja SUI 1990 Escholzmatt 49.63 53.70 1:43.33 19.47

Obw aldner Skiverband   09-01-2015

FIS-EUROPACUP SLALOM DAMEN 2015
O f f i z i e l l e  R a n g l i s t e

Jury Technische Daten
Techn. Delegierter FIS Roberto Malvezzi ITA Strecke Cheselen
Schiedsrichter Janez Flere FIS FIS-Homolog-Nr. 7837/08/05
Rennleiter Thomas Braun SUI Höhe am Start 1449 m.ü.M

Höhe am Ziel 1289 m.ü.M
Höhendifferenz 160 m

1. Lauf 2. Lauf
Kurssetzer Denis   Wicki SUI Martin   Kroisleitner AUT
Vorfahrer A -   Givel Margaux SUI A -   Givel Margaux SUI

B -   Bissig Semyel SUI B -   Bissig Semyel SUI
C - SUI C -

Tore 53 58
Richtungsänderungen 52 56
Startzeit 17.30 Uhr 20.00 Uhr
Schnee hart
Wetter leicht bew ölkt
Temperatur Start 1°C
Temperatur Ziel 2 °C
F-Wert 720
Berechneter Punktezuschlag 4.33
Angew andter Punktezuschlag 6.00
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21 57 298723 MIDALI Roberta ITA 1994 S.C. RADICI GROUP A.D. 49.43 55.04 1:44.47 27.62
22 37 297233 PARDELLER Sarah ITA 1988 50.11 54.42 1:44.53 28.05
23 61 426100 HOLTMANN Mina Fuerst NOR 1995 Baerums Skiklub 50.75 53.85 1:44.60 28.55
24 60 197812 GERACI Romane FRA 1997 C.S val d isere 50.59 55.83 1:46.42 41.58
25 52 516437 BISSIG Carole SUI 1996 Bannalp-Wolfenschiessen 50.49 55.95 1:46.44 41.72
26 35 298124 AGNELLI Nicole ITA 1992 A.S.D. CASPOGGIO 50.50 55.95 1:46.45 41.79
27 50 425981 SKJOELD Maren NOR 1993 Gjoevik Skiclub 50.83 55.90 1:46.73 43.80
28 32 35156 BANCORA Salome ARG 1993 Club Andino Bariloche 50.86 56.04 1:46.90 45.01
29 36 206497 FILSER Andrea GER 1993 SV Wildsteig 50.47 56.52 1:46.99 45.66
30 64 516259 SCHWITTER Tanja SUI 1993 Flumserberg 53.62 55.43 1:49.05 60.40
31 65 516441 BREGOU Anne-Solene SUI 1996 Blonay 52.72 57.22 1:49.94 66.77
32 67 426187 LYSDAHL Kristin Anna NOR 1996 Baerums Skiklub 52.56 57.93 1:50.49 70.70

nicht im Ziel 1. Lauf
1 4 56315 TRUPPE Katharina AUT 1996 ASKOE ESV St. Veit
2 26 297171 FANCHINI Sabrina ITA 1988 C.S. ESERCITO
3 27 506583 SAEFVENBERG Charlotta SWE 1994 Uhsk Umea sk
4 28 206487 WIESLER Maren GER 1993 SC Muenstertal
5 34 506421 WESTMAN Hanna SWE 1993 Vangabergets Slk
6 41 705394 KANTOROVA Barbara SVK 1992 LK Gerlach
7 42 297591 BENZONI Marta ITA 1990 C.S. ESERCITO
8 43 307009 HASUMI Konatsu JPN 1992 Tokai University
9 48 56217 BRUNNER Stephanie AUT 1994 WSV Hippach - Tirol

10 51 426032 TRULSRUD Tonje Healey NOR 1994 Lommedalens Il
11 59 516504 DANIOTH Aline SUI 1998 Andermatt
12 62 35131 GASTALDI Nicol ARG 1990 CAB
13 68 197177 SANDRAZ Morane FRA 1991 C.S. Courchevel
14 71 516307 RUESCH Noemi SUI 1994 Obersaxen

nicht im Ziel 2. Lauf
1 1 506399 HECTOR Sara SWE 1992 Kungsbergets AK
2 3 516334 CHABLE Charlotte SUI 1994 Villars sur Ollon
3 5 206532 SCHMOTZ Marlene GER 1994 SC Leitzachtal
4 6 56143 DYGRUBER Julia AUT 1991 USV Russbach - Salzburg
5 11 705423 VLHOVA Petra SVK 1995 Ski Team VLHA Liptovsky
6 16 506348 STAALNACKE Ylva SWE 1992 Kiruna Bk
7 25 65038 PERSYN Karen BEL 1983 SC de la Vallee
8 29 56222 HOFER Hanna AUT 1994
9 31 45331 SMALL Greta AUS 1995 Mount Hotham Racing Squa

10 33 435313 MAJERCZYK Sabina POL 1993 LKS Poroniec Poronin
11 40 516265 GMUER Chiara SUI 1993 Saechsmoor
12 44 426153 NORBYE Tuva NOR 1996 IL Heming
13 45 307493 ANDO Asa JPN 1996 Hokusho High School
14 46 355055 BUEHLER Rebecca LIE 1992 Triesenberg
15 47 565373 ROBNIK Tina SLO 1991 LUC - SK LUCE
16 49 298767 SOSIO Federica ITA 1994 GRUPPO SCIATORI FIAMME
17 53 565417 PLUT Eli SLO 1994 UNC - SD Unior Celje
18 54 516426 STOFFEL Elena SUI 1996 Ginals-Unterbäch
19 55 197540 FORNI Josephine FRA 1994 S.C. Meribel
20 56 299313 PERRUCHON Martina ITA 1996 S.C. CRAMMONT MONT BL
21 58 197616 ALPHAND Estelle FRA 1995 C.S. Serre Chevalier
22 63 565403 LIVK Klara SLO 1994 APT - SK Alpetour
23 66 516369 ZUERCHER Lara SUI 1995 Feusisberg
24 69 516268 WILD Simone SUI 1993 Flumserberg
25 70 516324 GRAVEN Rebecca SUI 1994 Zermatt

gemeldet: 71 nicht am Start: 0 nicht im Ziel: 39 disqualif iziert: 0 gew ertet: 32

Melchsee-Frutt
Roberto Malvezzi TD FIS 901                 __________________________________________
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PUNKTEZUSCHLAGSBERECHNUNG
PENALTY CALCULATION
CACUL DE LA PENALITE

Name der Veranstaltung FIS-EUROPACUP SLALOM DAMEN 2015

Datum 09-01-2015 Disziplin SL Name des TDs Roberto Malvezzi

Die besten 10 im Ziel / 10 meilleurs á l´amvèel / The best 10 at finish
Resultat Nummer Name Zeit FIS-Punkt 5 besten Rennpunkte

1 196726 BARTHET, Anne-Sophie 1:40.61 10.17
2 196725 BARIOZ, Taina 1:40.75 7.59 7.59 1.00
3 206536 WALLNER, Marina 1:40.76 8.14 8.14 1.07
4 56174 HAASER, Ricarda 1:41.05 13.48
5 196803 MOUGEL, Laurie 1:41.24 5.82 5.82 4.51
6 56126 ZELLER, Lisa-Maria 1:41.58 9.81 9.81 6.94
7 206701 WILLIBALD, Elisabeth 1:41.74 18.40
8 565401 BUCIK, Ana 1:41.75 15.58
9 296509 CURTONI, Irene 1:42.01 5.95 5.95 10.02
10 56199 KAPPAURER, Elisabeth 1:42.05 11.87

Die 5 besten FIS-Punkte am Start / 5 meilleurs points FIS au départ / The best 5 at start
1 206279 GEIGER, Christina 48.48 5.78
2 196803 MOUGEL, Laurie 48.35 5.82
3 296509 CURTONI, Irene 49.17 5.95
4 56258 AGER, Christina 49.92 5.99
5 705423 VLHOVA, Petra 47.58 6.00

SUMMEN / TOTALS / TOTALS

(B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start 29.54

(A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10 37.31

(C) Rennpunkte der entsprechenden Wettkämpfer 23.54

Berechneter Zuschlag / Pénalité calculée / Calculated penalty

A 37.31 + B 29.54 - C 23.54 = 43.31 : 10 = 4.33

Korrekturwert / Valeur de correction / Correction value (-z-->+z Art. 4.4.7)0.00 0.00

Kategorie-Adder / Additif de catégorie / Category Adde 0.00

Angewandter Punktezuschlag / Pénalité appliquée / Penalty applied 6.00

Unterschrift des TDs / Signature du DT / Signature TD
TD-Nr.   901


